
VERIFICACIÓN ANTECEDENTES  
 
 
 

PROCESO DE SELECCIÓN POR ACUERDO MARCO DE PRECIOS 

CCE-197-AMP-2021.  RFQ - APM Riesgo y Emergencia - Categoría 

4, Segmento 3, Grupo E Evento 130537 

 
 

 
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PROTECCION PERSONAL Y ATENCIÓN 
DE EMERGENCIAS PARA EL PROYECTO, "MEJORAMIENTO DE VIAS TERCIARIAS EN 
BOGOTÁ" DEL SISTEMA GENERAL DE REGALÍAS - SGR IDENTIFICADO CON 
CÓDIGO BPIN 2018000050020.  
 
 

 

Fecha: 2 de junio de 2022   
 

https://colombiacompra.coupahost.com/quotes/requests/130537
https://colombiacompra.coupahost.com/quotes/requests/130537


 
 

COTIZACION SEGUNDO MENOR PRECIO 
PROPONENTE: COLOMBIANA DE TEXTILES POR MAYOR 

PERSON

A 

NATURAL 

  PERSON

AS 

JURÍDICA

S 

X 

 Nit:    860045541 
REP. LEGAL: CARLOS ALBERTO DIAZ ROZO 
C.C. 80408119 

  

VERIFICACIONES REALIZADAS POR LA ENTIDAD:  

• VERIFICACIÓN DE LA NO INCLUSIÓN EN EL BOLETÍN 

DE RESPONSABLES FISCALES. 

• VERIFICACIÓN INEXISTENCIA ANTECEDENTES 

DISCIPLINARIOS  

• VERIFICACIÓN DE INEXISTENCIA DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES  

• VERIFICACIÓN EN EL REGISTRO NACIONAL DE 

MEDIDAS CORRECTIVAS. 

Verificación de la no Inclusión en el Boletín de responsables Fiscales R.L C.C. 

80408119 código de verificación 80408119220602163320 

Verificación de la no Inclusión en el Boletín de responsables Fiscales NIT.:    

860045541 código de verificación 860045541220602163457 

Verificación Inexistencia Antecedentes Disciplinarios. R.L. C.C. 80408119 

código No 197764684 

Verificación Inexistencia Antecedentes Disciplinarios.  NIT.    860045541 

código No. 197765345 

Verificación de Inexistencia de Antecedentes Judiciales CC. 80408119 
Verificación en el Registro Nacional De Medidas Correctivas del Ministerio de 
Defensa Nacional – Policía Nacional Código de validación No. 34396206  

 
ESTADO DE LA COTIZACION 

HABILITADA 

 
EVALUADOR     

MARTHA LUCIA SUAREZ MORALES 

 



       


